地域の皆様

「ひなまつりコンサート」ご案内

立春の候、日頃はコミュニティ活動にご理解ご協力いただきあ

りがとうございます。

今年度も「ひなまつりコンサート」を計画しました。

中学生の吹奏楽演奏を楽しんでみませんか。

            記

日  時 ： 令和 7（2025）年 3月 2日（日）

         ・開場 13：00 ～    ・開演 13：30～

場  所 ： 宝塚市総合福祉センター・3階・大ホール

内  容 ： 安倉中学校吹奏楽部による演奏

      （プログラムは当日のお楽しみ・・・）

参加費 ： 無料

※ 安倉地域にお住まいの方、どなたでも参加できます

※ 申込みはいりません、直接会場におこしください

※ 体調不良の方はご遠慮ください

令和 7年 2月 10日

コミュニティ安倉

会長 岡本 康夫

担当 健康・福祉部